様式（第 12条関係）

    年  月  日

開示決定等期間延長通知書

 住 所

 氏 名              様

社会福祉法人生活・文化研究所

理事長  大 西 祐 子  ㊞

  年  月  日付の開示請求について、社会福祉法人生活・文化研究所情報公開規程第 12

条第 2 項の規定により、    年  月  日に開示決定等期間延長の承諾をいただきましたので、

同条第３項の規定により、次のとおり開示決定等の期間を延長しましたので通知します。

文 書 件 名

当初開示期間

  年  月  日（  ）から

  年  月  日（  ）まで

※社会福祉法人生活文化研究所情報公開規程第 13 条第１項の規定による期間

延 長 決 定 後

の 開 示 期 間

  年   月   日（  ）から

  年   月   日（  ）まで

延 長 理 由

担 当 者

所 属

役 職

氏 名

連絡先 電話番号

備   考